
 
 

UCHWAŁA NR XI/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Makowie Mazowieckim, Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/124/2019 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 12 grudnia 2019 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą 
Nr LII/386/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku oraz uchwałą Nr VIII/45/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 dodaje się ustęp 7 w brzmieniu: ,,Oddawanie odpadów komunalnych wymienionych 
w ust. 2 następuje po okazaniu pracownikowi Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
karty identyfikacyjnej przypisanej do lokalu w budynku wielorodzinnym lub budynku jednorodzinnego, 
z którego pochodzą dostarczone odpady komunalne”. 

2) w § 8 dodaje się ustęp 8 w brzmieniu: ,,Kartę identyfikacyjną otrzymuje osoba posiadająca tytuł prawny 
do lokalu w budynku wielorodzinnym oraz osoba posiadająca tytuł prawny do budynku jednorodzinnego 
składająca deklarację za gospodarowanie odpadami komunalnymi w mieście Maków Mazowiecki”. 

3) w § 8 dodaje się ustęp 9 w brzmieniu: ,,Z karty identyfikacyjnej korzysta osoba posiadająca tytuł prawny 
do lokalu w budynku wielorodzinnym lub osoba posiadająca tytuł prawny do budynku jednorodzinnego 
uiszczająca opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w mieście Maków Mazowiecki lub osoby 
przez nią upoważnione”. 

4) w § 8 dodaje się ustęp 10 w brzmieniu: ,,W sytuacjach awaryjnych (na przykład brak prądu w PSZOK, 
problemy z funkcjonowaniem systemu lub innych problemów z kartą identyfikacyjną), w celu skorzystania 
z PSZOK osoba posiadająca tytuł prawny do lokalu w budynku wielorodzinnym lub osoba posiadająca 
tytuł prawny do budynku jednorodzinnego zobowiązana jest do wypełnienia pisemnego oświadczenia 
o dostarczonych odpadach do PSZOK, zawierających takie dane, jak: imię i nazwisko oraz adres 
nieruchomości z której dostarczone zostały odpady do PSZOK”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4894



5) w § 8 dodaje się ustęp 11 w brzmieniu: ,,Pracownik Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w razie powzięcia uzasadnionych wątpliwości co do prawidłowości korzystania z karty 
identyfikacyjnej może dodatkowo weryfikować posiadacza karty lub zatrzymać kartę”. 

6) w § 8 dodaje się ustęp 12 w brzmieniu: ,,Dane osobowe przetwarzane będą zgodnie z przepisami prawa, 
wyłącznie na potrzeby niezbędne do realizacji zadań związanych z funkcjonowaniem PSZOK, procesu 
ewidencjonowania odpadów oraz weryfikacji uprawnień do korzystania z PSZOK”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie dnia 01.07.2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Dariusz Artur Miecznikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4894


	UCHWAŁA NR XI/70/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-15T10:32:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




